
 
 

UCHWAŁA NR 65.2016 
ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 27 lipca 2016 r. 

 
w sprawie  zmiany w budżecie  na 2016r. 

 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885  ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XVI.85.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2016 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1.  Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 7.600,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 7.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 7.600,00 zł, 
w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 7.600,00 zł zgodnie  z załącznikiem nr 2   
do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 16 339 537,00 7 600,00

Ośrodki wsparcia 591 128,00 7 600,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

590 481,00 7 600,00

Organ 590 481,00 7 600,00

64 100 307,00 7 600,00Razem: 64 107 907,00

85203 598 728,00

598 081,00

598 081,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego Nr 65.2016 z dnia  27.07.2016 r.

Rozdział Po zmianie
16 347 137,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
020 Leśnictwo 214 700,00 0,00

Gospodarka leśna 147 200,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 145 200,00 - 4 000,00

Starostwo Powiatowe 145 200,00 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 4 000,00

Starostwo Powiatowe 2 000,00 4 000,00

600 Transport i łączność 8 821 090,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 8 170 090,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 280 883,00 - 33 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 280 883,00 - 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 685 000,00 33 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 685 000,00 33 500,00

750 Administracja publiczna 5 884 442,00 14 760,00

Starostwa powiatowe 5 286 021,00 14 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 680,00 14 760,00

Starostwo Powiatowe 249 680,00 14 760,00

758 Różne rozliczenia 439 053,00 - 14 760,00

Rezerwy ogólne i celowe 439 053,00 - 14 760,00

4810 Rezerwy 439 053,00 - 14 760,00

Organ 439 053,00 - 14 760,00

852 Pomoc społeczna 22 115 615,00 7 600,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 148 221,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 600,00 - 5 400,00

Dom Dziecka 102 600,00 - 5 400,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 000,00 2 500,00

Dom Dziecka 5 000,00 2 500,00 7 500,00

97 200,00

97 200,00

7 500,00

424 293,00

22 123 215,00

85201 3 152 221,00

424 293,00

75818 424 293,00

424 293,00

75020 5 300 781,00

264 440,00

264 440,00

718 500,00

718 500,00

5 899 202,00

60014 8 170 090,00

247 383,00

247 383,00

6 000,00

6 000,00

8 821 090,00

02001 147 200,00

141 200,00

141 200,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu  Międzyrzeckiego Nr 65.2016 z dnia  27.07.2016 r.

Rozdział Po zmianie
214 700,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 600,00

Dom Dziecka 2 000,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 5 800,00

Dom Dziecka 56 000,00 5 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00 - 700,00

Dom Dziecka 3 400,00 - 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 700,00

Dom Dziecka 1 000,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 8 606,00 - 500,00

Dom Dziecka 8 606,00 - 500,00

Domy pomocy społecznej 14 782 811,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 750,00 - 400,00

DPS Rokitno 38 3 500,00 - 400,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 800,00 400,00

DPS Rokitno 38 800,00 400,00

Ośrodki wsparcia 590 781,00 7 600,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 7 600,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 6 000,00 7 600,00

Rodziny zastępcze 2 822 065,00 - 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 901 456,00 - 4 000,00

PCPR 1 901 456,00 - 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 195 500,00 - 700,00

PCPR 195 500,00 - 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 700,00

PCPR 480,00 700,00

64 355 220,00 7 600,00

1 180,00

Razem: 64 362 820,00

194 800,00

194 800,00

1 180,00

85204 2 818 065,00

1 897 456,00

1 897 456,00

85203 598 381,00

13 600,00

13 600,00

3 100,00

8 200,00

1 200,00

8 106,00

85202 14 782 811,00

12 350,00

1 700,00

1 700,00

8 106,00

61 800,00

2 700,00

2 700,00

3 600,00

3 600,00

61 800,00


